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Allekirjoitus 
Vakuutan, että tässä hakemuksessa antamani tiedot ovat oikeat.                                                        Yhteyshenkilön 

allekirjoitus/Nimenselvennys 

  Paikka ja aika   

Korvauksenhakuohje kääntöpuolella 



 KORVAUSHAKEMUS & KORVAUKSENHAKUOHJE 

 Kuolemantapauksessa  

  

Asiakaspalvelu  lahitapiola.fi  LähiTapiola Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö 
Puhelin 09 453 8000  02010 LÄHITAPIOLA 

Vaihde 09 4531 
  Y-tunnus 0201319-8, kotipaikka Espoo 
 

 
 
KUOLEMANTAPAUSKORVAUS 
 
Korvauskäsittelyssä tarvittavat asiakirjat 
1.  Korvaushakemus, jossa on jokaisen täysi-ikäisen edunsaajan allekirjoitus. Vajaavaltaisen osalta   
     hakemuksen allekirjoittavat huoltajat tai edunvalvoja. 
 
2.  Vakuutetun virkatodistus, josta ilmenee hänen syntymä- ja kuolinpäivänsä. 
 

Jos edunsaajamääräyksenä on omaiset, puoliso ja lapset tai lapset, tarvitaan virkatodistus kaikista niistä 
väestörekistereistä, joissa vakuutettu on ollut kirjoilla 15-vuotiaasta lähtien. Perunkirjoitusta varten annetuista 
sukuselvityksistä meille riittävät jäljennökset. 

 
3.  Kuolinsyytodistus pyydetään korvauksenhakijalta erikseen tarvittaessa. 
 
4.  Jos vakuutukseen liittyy tapaturmalisäsumma, tarvitaan sen käsittelyä varten kuolinsyytodistuksen lisäksi  
     poliisitutkintapöytäkirja. 
 
5. Verovelvollisuuslomakkeella annetaan tiedot siitä, mihin maihin edunsaaja on verovelvollinen. Jos edunsaaja on  
     verovelvollinen ulkomaille, ilmoitetaan lomakkeella kyseisen maan tai maiden verotunnistenumero eli TIN (Tax  
     Identification Number). 
 
    Vajaavaltaisen edunsaajan osalta verovelvollisuuslomakkeen allekirjoittavat huoltajat tai edunvalvoja 
 
6. Lisäksi tarvitsemme kopiot kaikkien edunsaajien voimassa olevista henkilöllisyystodistuksista (henkilökortti, passi tai     
    suomalainen ajokortti). Alaikäisten edunsaajien osalta tarvitsemme lisäksi kopiot alaikäisten virallisten huoltajien   
    henkilöllisyystodistuksista. 
 
Korvauksen maksaminen ja verotus 
 
Korvaussumma jaetaan edunsaajamääräyksen mukaisesti osuuksiin. Osuudet maksetaan kunkin edunsaajan ilmoittamalle 
henkilökohtaiselle tilille. 
 
Mahdollinen testamentti ei vaikuta edunsaajamääräyksen mukaisesti maksettavaan kuolemantapauskorvauksen maksuun.  
 
Kuolemantapauskorvaus on lähiomaiselle perintöveron alaista tuloa. Lähiomaisella tarkoitetaan aviopuolisoa, lasta tai 
ylenevässä ja alenevassa polvessa olevaa edunsaajaa.  
 
Muulta kuin lähiomaiselta kuolemantapaussummaa verotetaan pääomatulon mukaan.   
 
Yksilöllisessä eläkevakuutuksessa, joka on myönnetty 18.9.2009 tai sen jälkeen kuolemantapaussummaa verotetaan 
lähiomaiselta perintöveron sekä pääomatulon mukaan. Muulta kuin lähiomaiselta kuolemantapaussummaa verotetaan 
kokonaan pääomatulon mukaan.  
 
 
 
 
 
 

Edunsaaja voi myös ohjata osuutensa tai osan siitä LähiTapiolan säästö- tai sijoitusvakuutukseen. Lisätietoa saat soittamalla 
(09) 453 8500 ma-pe 9-16 tai internetosoitteessamme www.lahitapiola. 

 

 
 


